Протокол № 11

заседания Общественного совета при

Кировском областном государственном бюджетным

учреждении здравоохранения «Кировская клиническая

стоматологическая поликлиника»
1

Дата проведения -  18 декабря 2017г.

Присутствовали:

Перфильева Татьяна Леоновна - председателя Общественного совета;
Пушкарева Ольга Викторовна -  секретарь.

Члены совета:
Лялин Андрей Владимирович -  главный специалист по работе со СМИ
Кирово-Чепецкой Городской Думы;
Мельникова Валентина Александровна -  член Президиума Кировского
областного отделения Общероссийского общественного благотворительного
фонда «РОССИЙСКИЙ ДЕТСКИЙ ФОНД»;
Удельная Светлана Владимировна - редактор тематического вещания,
ведущая "Эхо Москвы в Кирове".

Приглашённые:

Халявина Ирина Николаевна -  главный врач Кировского областного
государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировская
клиническая областная стоматологическая поликлиника»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение и утверждении Плана работы Общественного совета при
КОГБУЗ «КССП» на 2018 год.
2. Разное.

Ход заседания:

1. По первому вопросу члены Общественного совета обсудили План работы
Общественного совета при КОГБУЗ «КССП» на 2018 год:__________________

№ Мероприятие Срок исполнения

1. Проведение заседаний Общественного совета
при КОГБУЗ «ККСП» в 2018 году

Не реже 1 раза в
полугодие

2. Подведение итогов работы Общественного
совета при КОГБУЗ «ККСП» за 2017 год Январь 2018

3. Проведение анкетирования пациентов с целью
изучения мнения о качестве работы КОГБУЗ
«ККСП».

I полугодие 2018

4. Поддержание в актуальном состоянии
информации о деятельности КОГБУЗ «ККСП»
и деятельности Общественного совета при
КОГБУЗ «ККСП» на официальном сайте
www.KKcn.ru.

В течение года

5. Рассмотрение и обсуждение предложений по
совершенствованию работы КОГБУЗ «ККСП»

В течение года

6. Участие членов Общественного совета в
общих собраниях КОГБУЗ «ККСП».

В течение года

Вопрос принятия Плана работы Общественного совета при КОГБУЗ «ККСП»
на 2018 год вынесен на голосование:

Голосовали: «за» - 5 человек
«против» - нет
«воздержались» - нет

Решили: принять План работы Общественного совета при КОГБУЗ «ККСП»
на 2018 год.

2. По второму вопросу члены Общественного совета при КОГБУЗ «ККСП»
обсудили работу Общественного совета и решили для подведения итогов
работы за 2017 год назначить дату следующего заседания - 25.02.2018 года.

Председатель
Общественного совета
КОГБУЗ «ККСП»

Секретарь
Общественного совета
КОГБУЗ «ККСП»

<$*// /Т.Л.Перфильева/

/О.В.Пушкарева/

http://www.KKcn.ru